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Artikel-Nr.:  22 Schoko-Brötchen

Produktbeschreibung:

Ein Gratis-Artikel für Kinder an Sonn- und Feiertagen. Wir "danken den kleinen Engeln" für Ihre
Bereitschaft Frühstück zu holen

Zutaten:

Weizenmehl, Schokoladenkuvertüre (Kakaomasse (43,5%), Zucker, Kakaobutter, Emulgator:
Sonnenblumenlecithin (E322), Vanillepulver), Wasser, Schokodrops (Kakaomasse, Zucker,
Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin (E322), Vanilleextrakt, Vollmilchpulver), Zucker, Hühnerei,
Naturhefe, Lebensmittelfarbe (AZO-frei) (Zucker, Weizenstärke, Glukosesirup, Farbstoff:
Kurkumin (E100), Farbstoff: Cochenille (E120), Farbstoff: Patentblau V (E131), Beetenrot),
Margarine, pfl. Fett, Speisequark 40%, Steinsalz  jodiert

Hinweis auf Allergene:

Enthält die Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Eier, Soja, Milch, Schalenfrüchte

Nährwerte je 100 g:

Brennwert: 1411 kJ Brennwert: 337 kcal

Fett: 12,8 g Kohlenydrate: 47,1 g

- davon gesättigte Fettsäuren: 1,8 g - davon Zucker: 7,1 g

Eiweiß: 7,1 g Salz: 0,6 g


